per Maguntinam et Spirensem civitatea et dyoceses constitutis, ad quos presentes »
littere perTeofflint» aalutrai in domino. ot inter honorabiles viros priorem et fratrea

ordinis predicalorum domus Argentinensis ex parte una et magistnim coasnlcs et

universitalcni civium civitatis ejusdeiii ex parle altera bonurn pacis et eoncurdie

reparetur, ad exbortacionem aollicilaui Serenissimi domini uoslri regis Homanorum

•) fllmbNig m/ ihirtkMertir SMh. tt
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illuslris ' . ac eliam contcmplacione earundem partium , quanim utrumque zelamur

honores, disponimus deo propicio inlerponerc partes nostras, cum leiii])ori!i sc obluleril

apliludu. el quia efficacius el sulubrius ejusdein pacis proveoirc ettieclum sperarous

opiuiuni, 81 dicU. .niagisler oonsules et dves per esecucionem* maadatorutn , que

• ooDtra spwM reoepiniis a lev^eiido paUe domino Johanne epiaeopo Tascvlano aposto»

lioe sedis legalo, disämnlacione aenaerinl sibi deferri, execucionem mandalorum

ipsorum, quam contra eosdetn magislrum coüsuIcs et ( ives necnon MEiÜiiam cano-

nicum ecclesie sancli Slephani Ar^^t-ntincnsis el aliu.s oocii^ium? ipsorum voljis tiupcr

iujunxituus facieodam, propler buuum paeis io ^suspenso vuluuius vos habere, quu-

M usque aliud per noaUas littera» vobis dcd^mus in mandatis. datnm Maguntte idua

rebruaiü anno domini 1288.

6' au» Straßb. St. A Bricfbncb A fol. 43» ini7 der Uebenchrift daz der ercsbiscbof tou

Mctic;:«- de/ biscIiofB Tusciihln boiiiip ufi^r zogeu lint f^r'firn den von Sttttbug VOU dtt

Prediger wegen, auet« daz er anderwarbe sine briefe darurab« git.

'i 139. Reinbolo Eystelensis episcopus*. privilegiunnu frolrutn orriinis prcdicatonini

Judex coDservator per dominum Hoiiorium papam quartum cooälitulus, mandai arcbi-

presbyteri« in Brnnat» in NoviUaii» in Kln^heia et io Barre Argentinensia djoceMS

aab pena ezooaunimicationia, quatenus litteraa ipsiua» quaa frattea ordinia inemorali

oonventus Argenlincnsis Iis assignavrrinl, per nunciuin stiuiu ad clcricos sibi suImIiIos

»" sine more dispcndin dirigant el, cum liuc fV-Cfrinl, ipsi sub sif-MÜis suis liUeris lide-

libus intimen t. »cum nos <^nncli;^simi ». dalum Ejstclea IZ kalcudas marcü anno

duiiiiui 1288. Februar 18 Eichstädt.

T am Str«ßb. Tkm. A 0«iiuni«. Uni, fr «r. mfr. e. «f. pmiL

!40. Coram ollicnitübus curiiirum duminorum prepusili, docMiii, llicsourari], Albcrli

e de Sleiueburueo, Johannis de Krenberg, Ilciorici de Lielitenbei'g el Juhunnis de